هفته اى که گذشــت دو رویداد مهم را
در خود داشــت، نخست روز جهانى
راهنمایان گردشــگرى و دیگرى تولد
ابن بطوطه جهانگرد بزرگ که سفرنامه
او یکى از مشــهورترین آثار در حوزه
سفرنامه نویسى اســت. حالا که سفر
نمى رویم ایــن دو رویــداد، فرصت

مناسبى است که درباره سفر بخوانیم.
دومین جهانگرد در جهان!

ابوعبداالله محمد بــن عبداالله بن
محمد بن ابراهیم لواتى طنجى که او را
به نام ابن بطوطه (703- 779 ق/ 1304-
1377 م) مى شناسیم، جهانگرد معروف

اهل مغرب (مراکش فعلى) است.
درباره او جز آنچه در سفرنامه اش
آمده است، اطلاعات دیگرى به دست
نیامــده، وى علوم دینى را بر اســاس
تعالیم مذهب مالکى آموخته بود چون
در ســفرهایش به قضاوت میان مردم
مى پرداخت.